יכול להתרחש גם דבר חמור מכך: התשלום הגבוה עלול להיות רף אשר יגרום לנשים מסוימות מלכתחילה לא לנסות ולצאת ממעגל הזנות.

מקור מימון מתבקש להפעלה של מערך מעין זה המוצע לעיל, הוא איגום קנסות הנובעים מן החוק החדש: "חוק איסור צריכת זנות (הוראת שעה ותיקון חקיקה), התשע"ט-2019". על פי החוק החדש, העתיד להיכנס לתוקף ביולי 2020, על האדם העובר על חוק איסור צריכת זנות בראשונה יוטל קנס של 2000 ₪ עבירה חוזרת תגרום תשלום של 4000 ₪ ובמקרים מסוימים אף למעלה מזה.

הפניית תשלומי הקנסות הללו לטיפול בנפגעות יש בה כדי לבצע תנועת מלקחיים לצמצום הבעיה.